
Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Poznámka

Konvalina Tomáš 04.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Housar Hynek 27.04.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m J

Severa Matěj 09.10.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Průša Kryštof 05.10.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m J

Brát Jan 10.07.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Křivánek František 01.07.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m J 4. náhr

Řehounek Jakub 19.09.2003 Hvězda Pardubice z.s. 60 m J 3. náhr

Miler Kevin 13.07.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m J 2. náhr

Štěpánek Vojtěch 07.03.2003 AC TJ Jičín 60 m J 1.náhr

Šenk Jakub 06.09.2002 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m J

Sychra Adam 04.07.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m J

Pražák Marian 15.07.2002 TJ Jiskra Otrokovice 60 m J

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 60 m J

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. 60 m J

Martínek Pavel 04.02.2002 ASK Slavia Praha 60 m J

Šaur Vladimír 21.11.2002 AK Bílina 60 m J

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 JAC Brno 60 m J

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m J

Jarolímek Filip 30.09.2003 SK Jeseniova 60 m J

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 60 m J

Pokorný Štěpán 15.07.2002 TJ Sokol Milevsko 60 m J

Pavliska Tomáš 27.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m J

Míka Ondřej 16.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m J

Jurečka Hynek 01.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m J

Svoboda Jakub 16.01.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Balla Matyáš 01.10.2004 AC Pardubice 60 m Dci

Pernica Vojtěch 20.03.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Hora Lukáš 02.03.2005 Athletic club Teplice z.s. 60 m Dci

Novák Dominik 25.04.2005 TJ Sokol Hradec Králové 60 m Dci

Procházka Adam 16.08.2004 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m Dci

Šmídl Vilém 05.01.2005 Atletika Ostrov, z.s. 60 m Dci

Teslík Maxim 09.06.2005 Atletika Poruba z.s. 60 m Dci

Daněk Jakub 13.01.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Dci

Koszegi Matyas 07.07.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Dci

Rosenberger Matěj 10.07.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Bolardt Sebastian 29.06.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Dci špatně přihlášen

Peterka Šimon 17.09.2005 Atletický klub Prostějov, z. s. 60 m Dci

Vinduška Vít 14.12.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Morcinek Filip 15.07.2005 TJ TŽ Třinec 60 m Dci

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Kábele Matěj 01.06.2004 AC Pardubice 60 m Dci

Helebrant Ondřej 05.08.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Dci

Sušický Tomáš 11.02.2005 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Dci

Gregor Štěpán 14.06.2004 AK Most 60 m Dci

Martečík Martin 11.01.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m Dci

Long Casey Constantine 03.08.2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Dci

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha 60 m Dci

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Štolfa František 03.09.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Dci

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Horáček Petr 28.04.2005 VSK Univerzita Brno 60 m Dci

Strapáč Ondřej 27.12.2004 VSK Univerzita Brno 60 m Dci

Kovář David 23.02.2005 JAC Brno 60 m Dci

Bruha Jiří 07.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Dci

Peterka Jakub 17.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dci

Slabý Michal 11.04.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Dci

März Vítězslav 20.05.2004 MÍLAŘI Domažlice 60 m Dci

Fojt Ondřej 24.06.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Dci

Křivánek František 01.07.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m J

Miler Kevin 13.07.2003 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m J

Šenk Jakub 06.09.2002 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m J

Stehno Roman 23.07.2002 AC Čáslav z.s. 200 m J

Hrbáč Tomáš 07.09.2003 Atletika Poruba z.s. 200 m J

Kovář Jiří 10.02.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m J 4. náhr

Jarolímek Filip 30.09.2003 SK Jeseniova 200 m J 3. náhr

Housar Hynek 27.04.2002 AK ŠKODA Plzeň 200 m J 2. náhr



Lisák Tomáš 30.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m J 1.náhr

Langmaier Mathias 27.02.2003 SKP Union Cheb - z.s. 200 m J

Kováč Jiří 07.09.2003 AC Rumburk, z.s. 200 m J

Weiser Šimon 13.08.2003 SK Jeseniova 200 m J

Šaur Vladimír 21.11.2002 AK Bílina 200 m J

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 200 m J

Míka Ondřej 16.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m J

Vítů Radek 20.08.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m J

Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. 200 m J

Soukal Lukáš 08.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Spišjak Jakub 20.09.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 200 m J

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 JAC Brno 200 m J

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - z.s. 200 m J

Drahota Josef 26.03.2003 ASK Slavia Praha 200 m J

Kubelík Eduard 08.10.2002 Atletika Jihlava z.s. 200 m J

Outrata Adam 26.04.2004 AC Pardubice 200 m Dci

Wallek Dominik 05.04.2005 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m Dci

Teslík Maxim 09.06.2005 Atletika Poruba z.s. 200 m Dci

Šmídl Vilém 05.01.2005 Atletika Ostrov, z.s. 200 m Dci

Novák Dominik 25.04.2005 TJ Sokol Hradec Králové 200 m Dci

Štolfa František 03.09.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Dci

März Vítězslav 20.05.2004 MÍLAŘI Domažlice 200 m Dci

Kovář David 23.02.2005 JAC Brno 200 m Dci

Helebrant Ondřej 05.08.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Dci

Balla Matyáš 01.10.2004 AC Pardubice 200 m Dci

Vinduška Vít 14.12.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Švajner Vojtěch 28.08.2004 MÍLAŘI Domažlice 200 m Dci

Šmrha Jan 07.03.2005 SKP Union Cheb - z.s. 200 m Dci

Holub Vít 07.01.2005 TJ TŽ Třinec 200 m Dci

Jarušek Matěj 25.06.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci 3. náhr

Slabý Michal 11.04.2004 A. C. Sparta Praha 200 m Dci 2. náhr

Synek Jiří 26.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci 1. náhr

Haidelmeier Michal 09.02.2004 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Kábele Matěj 01.06.2004 AC Pardubice 200 m Dci

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Gregor Štěpán 14.06.2004 AK Most 200 m Dci

Hudeček Petr 14.05.2005 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Kika Šimon 04.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Fojt Ondřej 24.06.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Brychta Karel 03.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Long Casey Constantine 03.08.2004 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Dci

Musil Lukáš 30.04.2004 VSK Univerzita Brno 200 m Dci

Bruha Jiří 07.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dci

Peterka Jakub 17.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Dci

Rosenberger Matěj 10.07.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Skala Kryštof 14.03.2005 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Horáček Petr 28.04.2005 VSK Univerzita Brno 200 m Dci

Morcinek Filip 15.07.2005 TJ TŽ Třinec 200 m Dci

Szczerba Vojtěch 23.09.2005 TJ TŽ Třinec 200 m Dci

Blažek Jakub 23.02.2005 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Hora Lukáš 02.03.2005 Athletic club Teplice z.s. 200 m Dci

Šulc Jan 08.07.2005 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Novotný Dominik 16.05.2005 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Dci

Neugebauer Adam 23.05.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Dci

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m J

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m J

Mezera Daniel 02.09.2003 A. C. TEPO Kladno 400 m J

Zýka Václav 02.07.2002 SKP Union Cheb - z.s. 400 m J

Průša Kryštof 05.10.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m J

Krizan Jan 31.03.2002 T. J. Sokol České Budějovice 400 m J

Poruba Jan 19.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 400 m J

Langmaier Mathias 27.02.2003 SKP Union Cheb - z.s. 400 m J

Hrbáč Tomáš 07.09.2003 Atletika Poruba z.s. 400 m J

Kovář Jiří 10.02.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m J 2. náhr

Knitl Jakub 01.01.2003 TJ Sokol Opava 400 m J 1. náhr

Kundrát Jan 25.08.2003 Atletický klub Sokolov, spolek 400 m J



Housar Hynek 27.04.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m J

Beneš Pavel 25.11.2003 Atletika Líbeznice, z.s. 400 m J

Stehno Roman 23.07.2002 AC Čáslav z.s. 400 m J

Bachan Petr 01.04.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 400 m J

Nový Tomáš 08.09.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m J

Pokorný Michal 10.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 400 m J

Kováč Jiří 07.09.2003 AC Rumburk, z.s. 400 m J

Spišjak Jakub 20.09.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 400 m J

Eliáš Matěj 22.05.2003 Atletika Holešov, z.s. 400 m J

Ščibráni Milan 29.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. 400 m J

Sudek Adam 11.06.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m J

Plaček Tadeáš 22.03.2003 VSK Univerzita Brno 400 m J

Bix David 17.04.2002 TJ Znojmo, z.s. 400 m J

Škrland Ondřej 02.02.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m J

Křivánek František 01.07.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m J

Blažek Jakub 23.02.2005 AC Čáslav z.s. 400 m Dci

Teslík Maxim 09.06.2005 Atletika Poruba z.s. 400 m Dci

Szczerba Vojtěch 23.09.2005 TJ TŽ Třinec 400 m Dci

Ebert Jakub 08.03.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Dci

Svoboda Jakub 16.01.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci

Čada Tomáš 21.12.2005 SKP Union Cheb - z.s. 400 m Dci

Hvězda Jiří 23.02.2004 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Dci

Šmídl Vilém 05.01.2005 Atletika Ostrov, z.s. 400 m Dci 2. náhr

Švajner Vojtěch 28.08.2004 MÍLAŘI Domažlice 400 m Dci 1. náhr

Wallek Dominik 05.04.2005 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Dci

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci

Schneider Matěj 10.08.2004 TJ Jäkl Karviná, z. s. 400 m Dci

Červenka Filip 02.06.2004 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Dci

Slabý Michal 11.04.2004 A. C. Sparta Praha 400 m Dci

Hudeček Petr 14.05.2005 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci

Kasal Petr 27.12.2004 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Dci

Žižka Rudolf 07.04.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Dci

Zajíček Jakub 12.02.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Dci

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Dci

Majer Tomáš 15.01.2004 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dci

Musil Lukáš 30.04.2004 VSK Univerzita Brno 400 m Dci

Ullman Jan 20.02.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci

Šmrha Jan 07.03.2005 SKP Union Cheb - z.s. 400 m Dci

Tříska David 07.05.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. 400 m Dci

Pleva Tomáš 15.08.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Dci

Drnek Ondřej 25.03.2004 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 400 m Dci

Neugebauer Adam 23.05.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Dci

Košťál Jakub 04.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m J

Kotala Matěj 18.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 800 m J

Lebeda Štěpán 10.02.2002 AC Praha 1890 800 m J

Hartmann Jakub 22.03.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m J

Poruba Jan 19.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 800 m J

Perner Michal 15.06.2002 AC Čáslav z.s. 800 m J

Lenomar Pavel 30.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m J

Severa Tomáš 18.08.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m J

Knitl Jakub 01.01.2003 TJ Sokol Opava 800 m J

Synáček Petr 06.10.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m J

Grégr Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. 800 m J

Břečka Filip 18.02.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m J

Hanyk Michal 22.01.2002 AC Turnov, z. s. 800 m J

Bachan Petr 01.04.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 800 m J

Hlavačka Thomas 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m J

Gloza Ondřej 20.09.2002 T. J. Sokol České Budějovice 800 m J

Kolín Jakub 09.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m J

Eliáš Matěj 22.05.2003 Atletika Holešov, z.s. 800 m J

Vaidiš Daniel 20.05.2002 SKP Union Cheb - z.s. 800 m J

Žďára Petr 29.07.2002 AK Kroměříž 800 m J

Poruba Martin 21.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dci

Pleva Tomáš 15.08.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Dci

Svoboda Benjamin 27.07.2005 TJ Dukla Praha 800 m Dci

Zeman Martin 16.08.2005 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dci

Coufal Filip 02.03.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Dci

Boháč Vojtěch 12.05.2005 AC Čáslav z.s. 800 m Dci



Zeman Daniel 16.08.2005 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dci

Haluzík Michal 20.12.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Dci

Hanek Kryštof 28.01.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dci

Pavelek Vojtěch 18.06.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Dci

Schneider Matěj 10.08.2004 TJ Jäkl Karviná, z. s. 800 m Dci 2. náhr

Malina František 24.07.2005 AC Čáslav z.s. 800 m Dci 1. náhr

Apolen Jan 03.04.2005 ATLETIKA Kadaň z.s. 800 m Dci

Kopenec Martin 18.06.2005 ASK Slavia Praha 800 m Dci

Szkatula František 24.02.2004 TJ TŽ Třinec 800 m Dci

Špéra Václav 10.07.2004 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m Dci

Vávra Jonáš 22.02.2004 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m Dci

Novosad Pavel 23.07.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Dci

Hrubý Radek 30.12.2004 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dci

Zahradník Bedřich 28.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Dci

Kosina Adam 09.09.2004 VSK Univerzita Brno 800 m Dci

Hřebíček Alois 31.01.2005 AK Šternberk z.s. 800 m Dci

Trojan Adam 12.03.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m Dci

Künstler Marek 25.11.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Dci odhlášen oddílem

Sulejmani Denis 26.09.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 800 m Dci

Dudycha Jakub 05.09.2005 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m Dci

Červinka Jáchym 14.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Dci

Šantavý Jakub 19.07.2004 SKP Nymburk, z.s. 800 m Dci

Češka Jiří Pavel 03.07.2004 Spartak Praha 4 800 m Dci

Nový Ondřej 29.01.2005 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 800 m Dci

Čermák Jiří 06.10.2002 AC Turnov, z. s. 1500 m J

Perner Michal 15.06.2002 AC Čáslav z.s. 1500 m J

Špale David 27.04.2003 AK ŠKODA Plzeň 1500 m J

Brejška Ivan 29.08.2003 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m J

Němec Ondřej 24.12.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m J 2. náhr

Novotný Mikuláš 03.05.2003 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m J 1. náhr

Šimůnek Jan 12.11.2003 Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 1500 m J

Lukš Petr 14.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m J

Bahenský Petr 19.02.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m J

Stankov Patrik 03.04.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m J

Zejbrdlich Jakub 12.03.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m J

Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb - z.s. 1500 m J

Carpentier Philippe 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m J

Matolín Maximilian 29.01.2003 TJ Dukla Praha 1500 m J

Hřebačka Matěj 16.06.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m J

Hroch Michal 18.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m J

Šlapák David 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m J

Habarta Tomáš 10.07.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 1500 m J

Eliáš Matěj 22.05.2003 Atletika Holešov, z.s. 1500 m J

Zeman Martin 16.08.2005 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m Dci

Skala Albert 27.04.2005 MÍLAŘI Domažlice 1500 m Dci

Trynka Eric 23.07.2004 Atletický klub Bohumín, z.s. 1500 m Dci

Svoboda Benjamin 27.07.2005 TJ Dukla Praha 1500 m Dci 2. náhr

Pánek Benedikt 15.10.2004 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dci 1. náhr

Špéra Václav 10.07.2004 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m Dci

Hošek Ondřej 09.04.2005 ASK Slavia Praha 1500 m Dci

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m Dci

Vostal Vilém 10.03.2005 TJ Spartak Třebíč, spolek 1500 m Dci

Pergler Michal 20.04.2005 TJ Baník Stříbro, spolek 1500 m Dci

Budín Ondřej 25.05.2005 TJ Znojmo, z.s. 1500 m Dci

Růža Tomáš 19.07.2005 VSK Univerzita Brno 1500 m Dci

Malý Adam 06.12.2004 AC Turnov, z. s. 1500 m Dci

Künstler Marek 25.11.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Dci

Dražan Marián 09.04.2004 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dci

Vinduška Pavel 27.01.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Dci

Gajdoš Ondřej 04.01.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m Dci

Sedláček Jaroslav 24.11.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 3000 m J

Zejbrdlich Jakub 12.03.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 3000 m J

Harris Lucas 13.11.2003 VSK Univerzita Brno 3000 m J

Špale David 27.04.2003 AK ŠKODA Plzeň 3000 m J

Wanke Karel 16.06.2002 TJ Sokol Opava 3000 m J

Kostka Jiří 07.03.2002 TJ Sokol Opava 3000 m J

Novák Vojtěch 29.08.2002 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m J

Straka Daniel 19.09.2002 ASK Slavia Praha 3000 m J



Vajda Ondřej 22.04.2002 TJ Sokol Opava 3000 m J

Krišica Marek 08.07.2002 TJ TŽ Třinec 3000 m J

Brejška Ivan 29.08.2003 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m J 3. náhr

Stankov Patrik 03.04.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m J 2. náhr

Kotraba Jan 22.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m J 1. náhr

Mach Janis 30.10.2002 TJ Dukla Praha 3000 m J

Růža Daniel 06.09.2002 VSK Univerzita Brno 3000 m J

Šimůnek Jan 12.11.2003 Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 3000 m J

Studnička Ondřej 28.05.2002 TJ Šumperk, z.s. 3000 m J

Alexa Kryštof 25.03.2003 A. C. TEPO Kladno 3000 m J

Pergler Jan 12.06.2003 AC Domažlice, z. s. 3000 m J

Hroch Michal 18.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m J

Carpentier Philippe 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 3000 m J

Hřebačka Matěj 16.06.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 3000 m J

Šlapák David 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m J

Juříček Daniel 25.04.2002 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m J

Vrbovský Benjamin 06.09.2002 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m J

Lukš Petr 14.10.2002 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m J

Čermák Jiří 06.10.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m J

Marek Matěj 04.04.2002 AK ŠKODA Plzeň 3000 m J

Němec Ondřej 24.12.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m J

Novotný Mikuláš 03.05.2003 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m J

Kubík Matyáš 22.05.2005 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Dci

Bíman Tadeáš 21.05.2004 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Dci

Pánek Benedikt 15.10.2004 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dci

Peterka Jakub 04.10.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m Dci

Lachout Karel 03.08.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Dci

Pavlík Mojmír 13.10.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Dci

Havlík Lukáš 31.05.2004 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Dci 3. náhr

Slaba Albert 17.04.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Dci 2. náhr

Janák Marek 11.03.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Dci 1. náhr

Bukáček Marek 04.02.2004 ATLETIKA Polička, spolek 3000 m Dci

Růža Tomáš 19.07.2005 VSK Univerzita Brno 3000 m Dci

Polášek Jeroným 24.06.2005 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Dci

Kotásek Ondřej 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Dci

Dolák Pavel 23.09.2004 Atletika Jihlava z.s. 3000 m Dci

Malý Adam 06.12.2004 AC Turnov, z. s. 3000 m Dci

Stránský Filip 15.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Dci

Krejčíř Jakub 27.08.2004 TJ Dukla Praha 3000 m Dci

Mitrenga Nikodem 23.03.2004 TJ TŽ Třinec 3000 m Dci

Dražan Marián 09.04.2004 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dci

Kavan Štěpán 30.08.2005 TJ Sokol Opava 3000 m Dci

Kohl Ondřej 02.03.2005 AC Praha 1890 3000 m Dci

Gajdoš Ondřej 04.01.2004 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m Dci

Macán Jakub 29.05.2005 AC Domažlice, z. s. 3000 m Dci

Knejzlík Tomáš 10.03.2005 AC Česká Lípa 3000 m Dci

Dočkal Daniel 27.06.2005 TJ Jiskra Humpolec 3000 m Dci

Konvalina Tomáš 04.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. J

Pšenka David 14.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové 60 m př. J

Nový Tomáš 08.09.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. J

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha 60 m př. J

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m př. J

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - z.s. 60 m př. J

Bartoň Jan 06.11.2003 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. J

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. J

Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice 60 m př. J

Doubek František 04.04.2002 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 60 m př. J

Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m př. J

Weiser Šimon 13.08.2003 SK Jeseniova 60 m př. J

Vicher Jan 08.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. J

Brát Jan 10.07.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. J

Hrbáč Tomáš 07.09.2003 Atletika Poruba z.s. 60 m př. J

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 60 m př. J 1. náhr

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. J

Kukač Vojtěch 07.03.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. J

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60 m př. J 2. náhr

Myslivec Jakub 09.10.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci

Svoboda Jakub 16.01.2004 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Dci



Procházka Adam 16.08.2004 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m př. Dci

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Dci

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 60 m př. Dci

Sedlář Petr 21.02.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m př. Dci

Pokora Vladimír 01.08.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m př. Dci

Skala Kryštof 14.03.2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dci

Navrátil Tomáš 09.09.2004 AC Pardubice 60 m př. Dci 1. náhr

Outrata Adam 26.04.2004 AC Pardubice 60 m př. Dci 3. náhr

Kadavý Roman 17.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Dci

Hejtmánek Vojtěch 04.07.2005 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m př. Dci

Pekař Šimon 08.04.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m př. Dci

Zajíc Vojtěch 23.06.2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dci

Koza Tomáš 06.08.2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dci

Haidelmeier Michal 09.02.2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dci

Hanek Štěpán 28.01.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m př. Dci

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha 60 m př. Dci 2. náhr

Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Hradec Králové výška J

Vajda Lukáš 05.04.2003 TJ Šumperk, z.s. výška J

Škobránek Libor 27.11.2002 VSK Univerzita Brno výška J

Jurkevič David 24.10.2003 SK Jeseniova výška J

Adamec Jiří 31.01.2003 TJ Spartak Vlašim výška J

Janiš Richard 28.06.2002 Atletický klub Zlín, z.s. výška J

Valehrach Kryštof 13.10.2003 VSK Univerzita Brno výška J

Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice výška J

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. výška J

Hospodka Šimon 27.11.2003 USK PROVOD Ústí n/L. výška J

Pokorný Štěpán 15.07.2002 TJ Sokol Milevsko výška J

Prokop Roman 18.09.2002 Atletický klub Zlín, z.s. výška J

Neufuss Tomáš 24.12.2004 TJ Sokol Velké Meziříčí výška Dci

Jelínek Tomáš 06.06.2004 SKOK J. Hradec, z.s. výška Dci

Čudlý Matyáš 30.01.2005 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dci

Háp Matěj 21.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dci

Froněk Pavel 18.01.2005 AC Domažlice, z. s. výška Dci

Kožíšek David 12.03.2005 AC Mladá Boleslav z.s. výška Dci

Koza Tomáš 06.08.2004 AK ŠKODA Plzeň výška Dci

Kocián Jan 03.03.2004 AC Domažlice, z. s. výška Dci

Slatinský Erik 05.03.2004 TJ Lokomotiva Břeclav výška Dci

Schejbal Adam 24.06.2004 Spartak Praha 4 výška Dci

Špicl Matěj 21.08.2005 Atletika Líbeznice, z.s. výška Dci

Bousek Martin 11.10.2005 TJ Jäkl Karviná, z. s. výška Dci

Zoicas Daniel 23.04.2004 TJ Svitavy, z. s. výška Dci

Štancl Jáchym 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč J

Novotný Jiří 20.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. tyč J

Doubek František 04.04.2002 AC Jablonec nad Nisou, z. s. tyč J

Velička Karel 04.01.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč J

Türk Jan 13.05.2003 TJ Dukla Praha tyč J

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 tyč J

Gysel Dominik 13.03.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč J

Schüssmann Vítězslav 31.01.2002 AK Bílina tyč J

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. tyč J

Raba Jan 12.03.2003 AC Pardubice tyč J

Šando Adam 20.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice tyč J

Zuska David 29.04.2002 A. C. TEPO Kladno tyč J

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek tyč Dci

Krček Jan 01.04.2005 TJ Sokol Opava tyč Dci

Jára Michal 27.10.2004 Spartak Praha 4 tyč Dci

Pavljuk Miroslav 06.02.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dci

Hajzler Mario 09.09.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Dci

Svoboda Petr 28.10.2004 TJ VS Tábor, z. s. tyč Dci

Svoboda Filip 14.02.2005 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Dci

Sup Michal 14.07.2004 TJ Dukla Praha tyč Dci

Štefko Štěpán 20.03.2004 TJ Sokol Hradec Králové tyč Dci

Trynka Eric 23.07.2004 Atletický klub Bohumín, z.s. tyč Dci

Jánský Dan 21.12.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dci

Fišer Radek 27.04.2004 AC Rumburk, z.s. tyč Dci

Mandys Daniel 27.04.2005 Hvězda Pardubice z.s. tyč Dci

Navrátil Šimon 20.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka J

Kratochvíl Tomáš 22.01.2002 T. J. Sokol České Budějovice dálka J



Jodl David 20.02.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka J

Doubek František 04.04.2002 AC Jablonec nad Nisou, z. s. dálka J

Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Hradec Králové dálka J

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha dálka J

Pospíšil Matouš 12.04.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka J

Kozmík Tomáš 19.10.2002 Atletický klub Zlín, z.s. dálka J

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav dálka J

Staś Ondřej 26.03.2003 Atletika Havířov 1965 dálka J

Pokorný Štěpán 15.07.2002 TJ Sokol Milevsko dálka J

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka J

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka J

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka J

Kundrát Jan 25.08.2003 Atletický klub Sokolov, spolek dálka J

Dočkal Petr 30.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka J

Zuska David 29.04.2002 A. C. TEPO Kladno dálka J

Schüssmann Vítězslav 31.01.2002 AK Bílina dálka J

Peterka Jakub 17.06.2004 AK ŠKODA Plzeň dálka Dci

Svoboda Filip 14.02.2005 TJ Nová Včelnice, z.s. dálka Dci

Svoboda Petr 28.10.2004 TJ VS Tábor, z. s. dálka Dci

Sedlář Petr 21.02.2004 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Dci

Kvapil Martin 03.08.2004 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dci

Pekař Šimon 08.04.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Dci

Holub Vít 07.01.2005 TJ TŽ Třinec dálka Dci

Matura Štěpán 21.02.2005 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dci

Kratochvíl Šimon 22.03.2004 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dci

Kadavý Roman 17.11.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dci

Vacek Lukáš 12.01.2005 SK Čtyři Dvory České Budějovice dálka Dci

Michut Jan 01.07.2004 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dci 1. náhr

Brychta Karel 03.10.2004 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dci 1. náhr

Mičke Jiří 07.11.2005 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Dci 2. náhr

Slatinský Erik 05.03.2004 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Dci

Koszegi Matyas 07.07.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. dálka Dci

Skala Kryštof 14.03.2005 AK ŠKODA Plzeň dálka Dci

Novotný Dominik 16.05.2005 TJ VS Tábor, z. s. dálka Dci

Bek Matěj 09.06.2004 TJ Sokol Opava dálka Dci

Ďurčo Patrik 01.06.2004 AK Most dálka Dci

Rufer Matěj 24.09.2004 Atletika Poruba z.s. dálka Dci

Mozga Jan 19.03.2005 TJ Dukla Praha dálka Dci

Kupka Dave Patrik 13.06.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. dálka Dci

Zoicas Daniel 23.04.2004 TJ Svitavy, z. s. dálka Dci

Hanáček Filip 04.11.2005 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště dálka Dci

Novák Dominik 25.04.2005 TJ Sokol Hradec Králové dálka Dci

Navrátil Tomáš 09.09.2004 AC Pardubice dálka Dci

Veselý Martin 15.02.2002 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok J

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok J

Pospíšil Matouš 12.04.2002 AK ŠKODA Plzeň trojskok J

Budík Lukáš 24.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok J

Adamec Jiří 31.01.2003 TJ Spartak Vlašim trojskok J

Kozmík Tomáš 19.10.2002 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok J

Dočkal Petr 30.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok J

Sedlář Petr 21.02.2004 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Dci

Kvapil Martin 03.08.2004 Hvězda Pardubice z.s. trojskok Dci

Douděra Jakub 22.01.2004 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dci

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek trojskok Dci

Michut Jan 01.07.2004 Hvězda Pardubice z.s. trojskok Dci

Sváček Roman 02.10.2004 Hvězda Pardubice z.s. trojskok Dci

Zoicas Daniel 23.04.2004 TJ Svitavy, z. s. trojskok Dci

Ďurčo Patrik 01.06.2004 AK Most trojskok Dci

Rufer Matěj 24.09.2004 Atletika Poruba z.s. trojskok Dci

Dvorník David 26.07.2005 Atletika Holešov, z.s. trojskok Dci

Slatinský Erik 05.03.2004 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok Dci

Koszegi Matyas 07.07.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. trojskok Dci

Vláčil Ondřej 22.06.2004 TJ Sokol Opava koule 5kg Dci

Svozil Jan 31.12.2004 TJ Valašské Meziříčí koule 5kg Dci

Vajda Martin 07.02.2004 TJ Sokol Opava koule 5kg Dci

Křováček Matěj 17.05.2004 AC Mladá Boleslav z.s. koule 5kg Dci

Jaroš Jan 07.08.2004 Atletický klub Hodonín,z.s. koule 5kg Dci

Kraft Šimon 08.05.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 5kg Dci



Svoboda Matyáš 23.11.2004 Atletika Jihlava z.s. koule 5kg Dci

Kábele Matěj 01.06.2004 AC Pardubice koule 5kg Dci

Tomášek Pavel 01.03.2004 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. koule 5kg Dci

Swaczyna Marek 10.01.2005 TJ Jäkl Karviná, z. s. koule 5kg Dci

Poslušný Pavel 03.01.2005 TJ Nová Včelnice, z.s. koule 5kg Dci

Stehlík Petr 25.05.2005 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci

Bílský Petr 29.11.2005 SSK Vítkovice, z.s. koule 5kg Dci

Šanda Adrian 02.09.2005 PSK Olymp Praha, z.s. koule 5kg Dci

Svoboda Jakub 06.10.2005 ATLETIK RUDNÁ koule 5kg Dci

Novák Dominik 25.04.2005 TJ Sokol Hradec Králové koule 5kg Dci

Šanda Jiří 20.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J

Ponížil Martin 26.06.2002 Atletický klub Zlín, z.s. koule 6kg J

Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J

Marvan Marek 16.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. koule 6kg J

Procházka Tomáš 16.07.2003 AK ŠKODA Plzeň koule 6kg J

Kolář Jan 18.05.2002 Atletika Holešov, z.s. koule 6kg J

Kopsa Matěj 23.12.2002 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J 1. náhr

Sýkora Štěpán 15.06.2002 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J odhlášen oddílem

Dudáš Jakub 23.01.2002 TJ Sokol Kolín-atletika koule 6kg J

Neumann Nicolas 26.11.2003 TJ Sokol Hradec Králové koule 6kg J

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. koule 6kg J 2. náhr

Vopalecký Vojtěch 13.03.2003 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J

Klozík Aleš 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 6kg J

Kotrba Vít 08.01.2003 TJ Slavoj BANES Pacov koule 6kg J

Neděla Kryštof 06.07.2003 PSK Olymp Praha, z.s. koule 6kg J

Volf Ivan 22.11.2003 Univerzitní sportovní klub Praha koule 6kg J

Matušík Daniel 02.10.2003 Atletický klub Olomouc z.s. koule 6kg J odhlášen oddílem

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. koule 6kg J

Mareš Šimon 30.01.2003 A. C. TEPO Kladno koule 6kg J

Daněk Jakub 09.02.2003 TJ Sokol Hradec Králové koule 6kg J 3. náhr

Jůza Šimon 28.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. koule 6kg J

Filip David 13.01.2003 SK Jeseniova koule 6kg J

Balicz Daniel 29.10.2002 AC Mladá Boleslav z.s. chůze 5000m J

Zajíček Adam 09.05.2003 Atletika Poruba z.s. chůze 5000m J

Morávek Jaromír 22.03.2003 SMOLA CHŮZE Praha chůze 5000m J

Alexa Kryštof 25.03.2003 A. C. TEPO Kladno chůze 5000m J

Krupka Štěpán 21.11.2003 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE chůze 5000m J zařazen na žádost šéfternéra

Solnička Patrik 08.10.2004 AC Mladá Boleslav z.s. chůze 5000m Dci

Hanyk Roman 06.06.2004 AC Turnov, z. s. chůze 5000m Dci

Endršt Tomáš 03.11.2005 Univerzitní sportovní klub Praha chůze 5000m Dci

Juráková Markéta 18.06.2002 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 60 m Jky

Stránecká Anna 30.07.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Jky

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko 60 m Jky

Valtrová Veronika 29.09.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m Jky

Vébrová Eliška 24.04.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Jky

Krchová Alžběta 21.08.2003 Atletika Poruba z.s. 60 m Jky

Sobotková Klára 20.01.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Jky

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Jky

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ Dukla Praha 60 m Jky

Maňasová Karolína 26.11.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Jky

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m Jky

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Jky

Moravcová Barbora 14.08.2003 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Jky

Uhlová Kateřina 21.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m Jky

Lopušková Michaela 02.05.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dky

Kozlová Lucie 02.08.2004 AC TJ Jičín 60 m Dky

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Fialová Dominika 20.12.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m Dky

Mašková Kateřina 07.07.2005 Atletický klub Hodonín,z.s. 60 m Dky

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dky

Aubrechtová Šárka 10.09.2004 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 60 m Dky

Jelínková Ema 28.09.2005 Atletika Líbeznice, z.s. 60 m Dky

Zvěřinová Emma 16.04.2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dky

Němcová Andrea 25.03.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m Dky

Böhmová Stella 03.07.2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dky

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí 60 m Dky

Grzybová Eliška 12.02.2005 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m Dky

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 60 m Dky



Blažková Hana 21.01.2004 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 60 m Dky

Jakusidisová Veronika 05.02.2005 JAC Brno 60 m Dky

Holá Zuzana 07.12.2004 AK Most 60 m Dky 1. náhr

Holšánová Amálie 18.05.2005 Atletika Poruba z.s. 60 m Dky 2. náhr

Adamcová Barbora 04.03.2005 AC Vysoké Mýto z.s. 60 m Dky 3. náhr

Březná Gabriela 20.12.2005 Atletika Poruba z.s. 60 m Dky 4. náhr.

Polanská Kateřina 30.04.2005 ATLETIK RUDNÁ 60 m Dky

Lautnerová Agatha 01.01.2004 SK Aritma Praha 60 m Dky

Hůlová Nicole 13.10.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky

Fliegelová Kristýna 07.02.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Dky

Lišková Klára 27.02.2004 AC Pardubice 60 m Dky

Nemejtová Adéla 08.01.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 60 m Dky

Červená Michaela 25.08.2003 AK Šternberk z.s. 200 m Jky

Havlová Adriana 25.09.2003 A. C. TEPO Kladno 200 m Jky

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 200 m Jky

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Jky

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m Jky

Kuttichová Natálie 11.10.2003 TJ Sokol Hradec Králové 200 m Jky

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ Dukla Praha 200 m Jky

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň 200 m Jky

Sobotková Klára 20.01.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Jky

Štanclová Vendula 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Jky

Maňasová Karolína 26.11.2003 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Jky

Kovářová Julie 25.02.2004 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Dky

Hefková Adriana 19.09.2005 Atletický klub Zlín, z.s. 200 m Dky

Holubcová Kateřina 06.09.2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 200 m Dky

Pindorová Zina 23.02.2004 TJ TŽ Třinec 200 m Dky

Němcová Andrea 25.03.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Dky

Šarounová Markéta 16.01.2004 TJ Sokol Hradec Králové 200 m Dky

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 200 m Dky

Kozlová Lucie 02.08.2004 AC TJ Jičín 200 m Dky

Fialová Dominika 20.12.2004 Atletika Poruba z.s. 200 m Dky

Lopušková Michaela 02.05.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky

Červená Eliška 17.03.2004 TJ Svitavy, z. s. 200 m Dky

Jakusidisová Veronika 05.02.2005 JAC Brno 200 m Dky

Blažková Hana 21.01.2004 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 200 m Dky

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky

Böhmová Stella 03.07.2005 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky

Vaňková Barbora 23.04.2004 ASK Slavia Praha 200 m Dky 1. náhr.

Březná Gabriela 20.12.2005 Atletika Poruba z.s. 200 m Dky 2. náhr.

Dzurová Valerie 02.02.2005 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky 3. náhr.

Suchánková Johana 05.10.2005 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Dky 4. náhr.

Havlíčková Anna 13.01.2005 TJ Sokol Hradec Králové 200 m Dky 5. náhr.

Hamplová Tereza 19.12.2005 TJ Svitavy, z. s. 200 m Dky

Polanská Kateřina 30.04.2005 ATLETIK RUDNÁ 200 m Dky

Grabovská Andrea 10.04.2005 TJ Dukla Praha 200 m Dky

Bahenská Lucie 18.09.2005 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dky

Lautnerová Agatha 01.01.2004 SK Aritma Praha 200 m Dky

Holšánová Amálie 18.05.2005 Atletika Poruba z.s. 200 m Dky

Blatníková Markéta 30.10.2005 TJ Sokol Hradec Králové 200 m Dky

Fliegelová Kristýna 07.02.2004 A. C. Sparta Praha 200 m Dky

Babjáková Nela 03.08.2005 AK Most 200 m Dky

Jelínková Ema 28.09.2005 Atletika Líbeznice, z.s. 200 m Dky

Lišková Klára 27.02.2004 AC Pardubice 200 m Dky

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 200 m Dky

Holá Zuzana 07.12.2004 AK Most 200 m Dky

Nemejtová Adéla 08.01.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 200 m Dky

Aubrechtová Šárka 10.09.2004 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 200 m Dky

Suchánková Barbora 11.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Jky

Wagnerová Karolína 05.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Jky

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Jky

Šilhavá Anna 04.03.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Jky

Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Jky

Osičková Kateřina 20.08.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 400 m Jky

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 400 m Jky

Černohorská Anežka 14.12.2003 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Jky

Kuttichová Natálie 11.10.2003 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Jky

Rychlíková Anna 30.01.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Jky



Voříšková Anežka 29.01.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Jky

Zavadilová Lucie 21.01.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Jky

Štoudková Pavla 05.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 400 m Jky

Klapuchová Marie 17.12.2003 TJ Sokol Opava 400 m Jky

Bisová Nikola 23.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Jky

Havlová Adriana 25.09.2003 A. C. TEPO Kladno 400 m Jky 1. náhr. 

Sládková Veronika 10.09.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 400 m Jky 2. náhr.

Rubášová Beáta 18.03.2003 VSK Univerzita Brno 400 m Jky

Červená Michaela 25.08.2003 AK Šternberk z.s. 400 m Jky

Ubryová Linda 17.12.2005 SKP Union Cheb - z.s. 400 m Dky

Dzurová Valerie 02.02.2005 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dky

Grabovská Andrea 10.04.2005 TJ Dukla Praha 400 m Dky

Pijáková Tereza 14.12.2004 VSK Univerzita Brno 400 m Dky

Schneeberger Melanie Sophie03.06.2005 Atletika Poruba z.s. 400 m Dky Odhlášena oddílem

Fliegelová Kristýna 07.02.2004 A. C. Sparta Praha 400 m Dky

Březná Gabriela 20.12.2005 Atletika Poruba z.s. 400 m Dky

Horňáková Zuzana 20.01.2004 Atletický klub Kyjov, z.s. 400 m Dky

Kokšalová Mariana 19.07.2004 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dky

Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 400 m Dky

Brabcová Veronika 22.11.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Dky

Somrová Šárka 23.07.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky

Matoušková Kateřina 13.11.2004 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dky

Kollár Marina 29.07.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 400 m Dky

Mitanová Karolína 15.11.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 400 m Dky

Vantuchová Sabina 08.06.2004 Atletika Poruba z.s. 400 m Dky

Blatníková Markéta 30.10.2005 TJ Sokol Hradec Králové 400 m Dky 1. náhr.

Babjáková Nela 03.08.2005 AK Most 400 m Dky 2. náhr.

Piškulová Jana 12.08.2005 TJ Lokomotiva Břeclav 400 m Dky 3. náhr.

Opichalová Hana 19.01.2004 Atletika Ostrov, z.s. 400 m Dky

Lorenzová Monika 17.02.2004 VSK Univerzita Brno 400 m Dky

Hůlová Nicole 13.10.2004 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky

Buršíková Barbora 17.09.2004 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 400 m Dky

Nemejtová Adéla 08.01.2005 Athletic Club Ústí n/L. z.s. 400 m Dky

Stará Evelína 28.09.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m Dky 4. náhr.

Bahenská Lucie 18.09.2005 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Dky

Válková Nina 07.07.2005 Atletika Poruba z.s. 400 m Dky

Ostenová Viktorie 18.06.2005 ATLETIK RUDNÁ 400 m Dky

Strazzerová Michaela 02.04.2005 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Dky

Suchánková Barbora 11.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Jky

Smejkalová Zuzana 22.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky

Furchová Natálie 06.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 800 m Jky

Bierská Johana 12.09.2003 TJ Jäkl Karviná, z. s. 800 m Jky

Machová Kateřina 07.03.2003 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Jky

Kosťová Pavlína 09.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 800 m Jky

Navrátilová Zuzana 03.09.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky

Vaculíková Edita 28.12.2003 TJ Dukla Praha 800 m Jky

Mervartová Tereza 07.07.2002 Atletika Chrudim, z.s. 800 m Jky

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Jky

Hřebíčková Ludmila 18.11.2003 AK Šternberk z.s. 800 m Jky

Porubčanová Zuzana 09.05.2002 ASK ELNA Počerady 800 m Jky

Dostálová Adéla 13.02.2003 SK Hranice, z.s. 800 m Jky

Vimmerová Nikola 03.01.2003 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Jky

Mihalíková Leona 31.10.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 800 m Jky

Štoudková Pavla 05.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 800 m Jky

Uhříčková Veronika 10.08.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 800 m Jky 1. náhr.

Havlíčková Nela 02.11.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky

Hynková Kateřina 23.07.2005 SKP Union Cheb - z.s. 800 m Dky

Válková Nina 07.07.2005 Atletika Poruba z.s. 800 m Dky

Svobodová Barbora 15.01.2004 VSK Univerzita Brno 800 m Dky

Dang Thao Linh 23.05.2004 AK Bílina 800 m Dky

Vantuchová Sabina 08.06.2004 Atletika Poruba z.s. 800 m Dky

Kubecová Lucie 08.06.2005 MÍLAŘI Domažlice 800 m Dky

Hendrychová Julie 20.08.2004 TJ Valašské Meziříčí 800 m Dky

Procházková Nela 09.12.2005 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Dky

Sikorová Tereza 04.01.2004 TJ TŽ Třinec 800 m Dky

Fialová Michaela 20.04.2004 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky

Feilhauerová Ema 24.04.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 800 m Dky

Serbousková Sára Viktorie 08.05.2004 Atletický klub ISCAREX Česká Třebová, z.s. 800 m Dky



Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Dky

Kumstátová Pavla 25.05.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 800 m Dky

Borová Hana 16.05.2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dky

Suchardová Veronika 01.06.2004 AC TJ Jičín 800 m Dky 1. náhr

Vavřinová Aneta 10.12.2004 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Dky 2. náhr.

Stará Evelína 28.09.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Dky

Alexová Adéla 17.10.2004 A. C. TEPO Kladno 800 m Dky

Hamplová Tereza 19.12.2005 TJ Svitavy, z. s. 800 m Dky

Štélová Karolína 11.08.2005 TJ Dukla Praha 800 m Dky

Machovcová Julie 07.09.2005 Atletika Jihlava z.s. 800 m Dky

Gutwirthová Anežka 05.01.2003 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Jky

Carpentier Melanie 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Jky

Furchová Natálie 06.03.2003 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky

Stránská Vendulka 16.04.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Jky

Bezdíčková Jana 20.11.2003 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m Jky

Přikrylová Dana 20.04.2003 SK Aritma Praha 1500 m Jky

Pekařová Jana 24.01.2002 AC Turnov, z. s. 1500 m Jky

Šedová Tereza 13.10.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Jky

Koděrová Hana 19.10.2002 Spartak Praha 4 1500 m Jky

Helebrantová Petra 08.01.2003 ASK ELNA Počerady 1500 m Jky

Hluší Natálie 09.12.2002 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky

Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec 1500 m Jky

Ryšavá Vendulka 15.12.2002 AC Česká Lípa 1500 m Jky 1. náhr. 

Smejkalová Zuzana 22.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Jky 2. náhr. 

Havlíčková Tereza 29.11.2003 AC Čáslav z.s. 1500 m Jky

Strachová Sabina 21.01.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 1500 m Jky

Poborská Eliška 18.05.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Jky

Bierská Johana 12.09.2003 TJ Jäkl Karviná, z. s. 1500 m Jky

Svobodová Barbora 15.01.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m Dky

Kostková Barbara 24.11.2004 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky

Lapáčková Radana 31.01.2005 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dky

Konvičková Mariana 02.06.2005 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 1500 m Dky

Navrátilová Sára 16.07.2004 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Dky

Kučerová Eliška 04.10.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m Dky

Bartošová Simona 07.09.2004 TJ Sokol Opava 1500 m Dky

Brdičková Kateřina 14.02.2005 TJ Dukla Praha 1500 m Dky

Klimentová Ema 06.01.2005 AK Šternberk z.s. 1500 m Dky

Somrová Šárka 23.07.2004 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dky

Hadravová Kateřina 06.03.2005 AC Česká Lípa 1500 m Dky

Steinsová Adéla 13.03.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Dky

Pergerová Anna 16.09.2005 AC Turnov, z. s. 1500 m Dky 1. náhr

Bodnarová Hana 03.07.2004 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dky 2. náhr

Dvořáková Kristýna 13.03.2005 TJ Dukla Praha 1500 m Dky 3. náhr.

Bienieková Natálie 29.07.2005 Atletika Poruba z.s. 1500 m Dky 4. náhr.

Honzíková Klára 05.01.2005 A. C. Sparta Praha 1500 m Dky

Marzová Štěpánka 15.05.2005 MÍLAŘI Domažlice 1500 m Dky

Šenkeříková Simona 08.10.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1500 m Dky

Valová Aneta 27.05.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m Dky

Ryšávková Emma 23.11.2005 Fénix sport Blansko 1500 m Dky

Koberová Kateřina 03.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Jky

Bezdíčková Jana 20.11.2003 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Jky

Půstová Šárka 16.03.2002 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky

Poborská Eliška 18.05.2003 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady 3000 m Jky

Koděrová Hana 19.10.2002 Spartak Praha 4 3000 m Jky

Zemaníková Anna 09.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Jky Odhlášena oddílem

Přikrylová Dana 20.04.2003 SK Aritma Praha 3000 m Jky

Šedová Tereza 13.10.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Jky

Helebrantová Petra 08.01.2003 ASK ELNA Počerady 3000 m Jky

Hluší Natálie 09.12.2002 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky

Pekařová Jana 24.01.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m Jky

Ryšavá Vendulka 15.12.2002 AC Česká Lípa 3000 m Jky

Gutwirthová Anežka 05.01.2003 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Jky

Mazlová Tereza 13.02.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Jky 1. náhr.

Uhříčková Veronika 10.08.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 3000 m Jky 2. náhr.

Názlerová Barbora 31.08.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Jky

Carpentier Melanie 23.12.2002 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Jky

Koutná Veronika 06.11.2002 Atletika Holešov, z.s. 3000 m Jky

Hanušová Veronika 21.05.2002 AC Praha 1890 3000 m Jky



Havlíčková Tereza 29.11.2003 AC Čáslav z.s. 3000 m Jky

Baránková Julie 04.11.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 3000 m Jky

Čechová Petra 14.11.2003 AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště 3000 m Jky

Belaníková Anna 06.01.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Jky

Ježková Kristýna 25.11.2004 VSK Univerzita Brno 3000 m Dky

Pergerová Anna 16.09.2005 AC Turnov, z. s. 3000 m Dky

Kostková Barbara 24.11.2004 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dky

Badinová Nikola 20.07.2004 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dky

Ťahanová Viktorie 12.07.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Dky

Olšovská Viktorie 16.08.2004 AC Praha 1890 3000 m Dky

Kučerová Aneta 31.01.2004 Atletika Benešov 3000 m Dky

Placatková Tereza 05.08.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Dky

Ryšávková Emma 23.11.2005 Fénix sport Blansko 3000 m Dky

Dvořáková Kristýna 13.03.2005 TJ Dukla Praha 3000 m Dky

Slaninová Eliška 11.09.2005 TJ Sokol Opava 3000 m Dky

Hadravová Kateřina 06.03.2005 AC Česká Lípa 3000 m Dky

Šenkeříková Simona 08.10.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 3000 m Dky 1. náhr.

Válková Ema 07.07.2005 Atletika Poruba z.s. 3000 m Dky

Nováková Eliška 04.05.2003 TJ Dukla Praha 60 m př. Jky

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 60 m př. Jky

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. Jky

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Jky

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Jky

Štanclová Vendula 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Jky

Daňková Justýna 09.10.2002 Atletika Holešov, z.s. 60 m př. Jky

Klečková Aneta 08.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Jky

Kočvarová Markéta 06.10.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Jky

Bouzková Barbora 03.08.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Jky

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 60 m př. Jky

Goišová Nela 11.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m př. Jky

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha 60 m př. Jky

Strusková Kateřina 31.01.2002 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. 60 m př. Jky

Vaníčková Nela 15.09.2004 AC Turnov, z. s. 60 m př. Dky

Červená Eliška 17.03.2004 TJ Svitavy, z. s. 60 m př. Dky

Dzurová Valerie 02.02.2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky

Vaňková Barbora 23.04.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Válková Tereza 09.07.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. Dky

Holubcová Kateřina 06.09.2004 TJ Lokomotiva Trutnov, z.s. 60 m př. Dky

Vrzalová Patricie 26.05.2004 Atletika Jihlava z.s. 60 m př. Dky

Zvěřinová Emma 16.04.2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky

Piškulová Jana 12.08.2005 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m př. Dky

Toová Klára 18.11.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m př. Dky

Křivková Markéta 01.11.2004 Hvězda Pardubice z.s. 60 m př. Dky

Pindorová Zina 23.02.2004 TJ TŽ Třinec 60 m př. Dky

Suchánková Johana 05.10.2005 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Davídková Markéta 17.01.2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky

Štěrbová Barbora 02.08.2005 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Dky

Fialová Dominika 20.12.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m př. Dky

Samohýlová Nicol 26.01.2005 TJ Jiskra Otrokovice 60 m př. Dky 1.náhr

Brandejsová Klára 24.06.2005 ATLETIK RUDNÁ 60 m př. Dky 2. náhr

Hellmayerová Magdaléna 09.02.2005 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky

Ondráčková Julie 03.06.2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Opichalová Hana 19.01.2004 Atletika Ostrov, z.s. 60 m př. Dky

Kosařová Natálie 02.05.2004 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 60 m př. Dky

Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Jky

Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno výška Jky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 výška Jky

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. výška Jky

Brýdlová Justýna 09.06.2003 AC Vysoké Mýto z.s. výška Jky

Hrušková Anita 09.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Jky

Olivová Natálie 15.04.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Jky

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Jky

Neužilová Adéla 20.09.2002 JAC Brno výška Jky

Kotalíková Julie 31.05.2002 TJ VS Tábor, z. s. výška Jky

Bouzková Barbora 03.08.2003 AK ŠKODA Plzeň výška Jky

Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim výška Jky

Mistriková Kateřina 10.09.2003 AC Pardubice výška Jky 1. náhr.



Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Jky 2. náhr.

Jakusidisová Veronika 05.02.2005 JAC Brno výška Dky

Černocká Kateřina 11.12.2005 AK Šternberk z.s. výška Dky

Ručová Simona 09.04.2004 Hvězda Pardubice z.s. výška Dky

Chýlová Karolína 10.04.2005 AK Most výška Dky

Šobrová Anna 22.02.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín výška Dky

Burešová Lenka 19.06.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. výška Dky

Pezinková Zdara 18.09.2004 AC Pardubice výška Dky

Sobotová Anna 28.05.2005 Hvězda Pardubice z.s. výška Dky

Davídková Markéta 17.01.2004 AK ŠKODA Plzeň výška Dky

Toová Klára 18.11.2004 Atletika Poruba z.s. výška Dky

Slaninová Michaela 24.08.2005 Atletika Chrudim, z.s. výška Dky

Novotná Viktorie 27.05.2004 AK ŠKODA Plzeň výška Dky 1. - 4. náhr.

Paverová Kateřina 12.08.2005 AK ŠKODA Plzeň výška Dky 1. - 4. náhr.

Dohnalová Hana 07.04.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. výška Dky 1. - 4. náhr.

Brandejsová Klára 24.06.2005 ATLETIK RUDNÁ výška Dky 1. - 4. náhr.

Zimmermannová Eliška 23.05.2005 AK Sokol Nehvizdy výška Dky

Ledvinková Soňa 19.04.2005 Spartak Praha 4 výška Dky

Šebáková Veronika 28.09.2002 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Jky

Dvořáková Lucie 27.05.2003 Atletika Chrudim, z.s. tyč Jky

Janíková Tereza 03.04.2002 TJ Sokol Opava tyč Jky

Hezká Eliška 07.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. tyč Jky

Zaddem Yasmina 02.03.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Jky

Picmausová Petra 17.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. tyč Jky

Paťavová Natálie 03.01.2003 AK Olymp Brno, spolek tyč Jky

Čamlíková Kateřina 23.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Jky

Peričová Denisa 03.11.2003 Atletika Holešov, z.s. tyč Jky

Joannidu Niki 27.04.2004 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky

Ondrová Viktorie 24.06.2005 PSK Olymp Praha, z.s. tyč Dky

Štemberová Veronika 02.09.2004 A. C. TEPO Kladno tyč Dky

Golasovská Lucie 27.06.2004 SKM Valašské Meziříčí tyč Dky

Kulhavá Sára 19.04.2005 Atletika Chrudim, z.s. tyč Dky

Lindáková Markéta 18.12.2005 AC Mladá Boleslav z.s. tyč Dky

Ondráčková Julie 03.06.2004 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky

Jeřábková Amélie 19.09.2004 A. C. Sparta Praha tyč Dky

Šebková Julie Anna 26.08.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky

Schwarzová Rozálie 17.06.2004 ASK Slavia Praha tyč Dky

Hájková Kateřina 03.02.2005 A. C. Sparta Praha tyč Dky

Červínová Tereza 21.03.2005 ASK Lovosice tyč Dky

Pisková Lucie 17.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Jky

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín dálka Jky

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Jky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 dálka Jky

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Jky

Olivová Natálie 15.04.2003 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Jky

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka Jky

Molíková Pavla 26.03.2003 TJ Sokol Milevsko dálka Jky

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň dálka Jky

Peričová Denisa 03.11.2003 Atletika Holešov, z.s. dálka Jky

Stránecká Anna 30.07.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Jky

Kučerová Daniela 06.04.2003 Školní atletický klub Slaný dálka Jky

Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim dálka Jky

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Křivková Markéta 01.11.2004 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dky

Salcmanová Kateřina 22.03.2005 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky

Novotná Adéla 26.04.2004 ASK Slavia Praha dálka Dky

Němcová Andrea 25.03.2005 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Dky

Jakusidisová Veronika 05.02.2005 JAC Brno dálka Dky

Černocká Kateřina 11.12.2005 AK Šternberk z.s. dálka Dky

Vrzalová Patricie 26.05.2004 Atletika Jihlava z.s. dálka Dky

Pavlidu Sára 24.01.2005 TJ Sokol Velké Meziříčí dálka Dky

Červená Eliška 17.03.2004 TJ Svitavy, z. s. dálka Dky

Tkáčová Adéla 11.03.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice dálka Dky

Böhmová Stella 03.07.2005 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky

Homolková Valentýna 01.03.2004 Atletika Poruba z.s. dálka Dky 1. náhr.

Chrastinová Emílie 16.02.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. dálka Dky 2. náhr.

Dzurová Valerie 02.02.2005 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky

Golasovská Lucie 27.06.2004 SKM Valašské Meziříčí dálka Dky



Holšánová Amálie 18.05.2005 Atletika Poruba z.s. dálka Dky

Petrová Nina 09.12.2004 Atletika Poruba z.s. dálka Dky

Spieglová Kateřina 20.06.2004 Atletika Holešov, z.s. dálka Dky

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Dky

Aubrechtová Šárka 10.09.2004 TJ Jiskra Havlíčkův Brod dálka Dky

Kosařová Natálie 02.05.2004 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE dálka Dky

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha trojskok Jky

Sklenářová Tereza 27.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky

Kuchmister Victoria 19.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Jky

Neužilová Adéla 20.09.2002 JAC Brno trojskok Jky

Řeháková Magdaléna 27.07.2003 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok Jky

Václavíková Daniela 31.03.2003 SK Jeseniova trojskok Jky

Peričová Denisa 03.11.2003 Atletika Holešov, z.s. trojskok Jky

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. trojskok Jky

Rothanzlová Helena 13.10.2003 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Jky

Slavíková Magdaléna 09.06.2003 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok Jky

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Jky

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. trojskok Jky

Heráková Kristýna 03.07.2003 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky 1. náhr.

Čermáková Lucie 09.06.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. trojskok Jky 2. náhr.

Šimoníková Anetta 01.12.2003 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Jky

Strusková Kateřina 31.01.2002 TJ SK Čéčova Č.Budějovice, z.s. trojskok Jky

Vlková Tereza 13.05.2004 A. C. TEPO Kladno trojskok Dky

Novotná Adéla 26.04.2004 ASK Slavia Praha trojskok Dky

Brázdilová Klára 05.05.2004 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Dky

Dohnalová Hana 07.04.2004 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok Dky

Chrastinová Emílie 16.02.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. trojskok Dky

Salčáková Dominika 30.06.2004 JAC Brno trojskok Dky

Homolková Valentýna 01.03.2004 Atletika Poruba z.s. trojskok Dky

Samohýlová Nicol 26.01.2005 TJ Jiskra Otrokovice trojskok Dky

Petrová Nina 09.12.2004 Atletika Poruba z.s. trojskok Dky

Švihálková Vendula 30.03.2004 TJ Sokol Velké Meziříčí trojskok Dky

Mazurová Martina 18.03.2005 Atletický klub Olomouc z.s. koule 3kg Dky

Stehnová Alice 11.04.2005 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Dky

Dvořáková Valentina 15.05.2004 Školní atletický klub Slaný koule 3kg Dky

Pivcová Žaneta 18.07.2005 SKOK J. Hradec, z.s. koule 3kg Dky

Havlíčková Anna 13.01.2005 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky

Salcmanová Kateřina 22.03.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 3kg Dky

Balcarová Nikol 28.10.2004 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Dky

Čížková Zita 18.07.2004 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky

Novotná Eva 23.04.2004 TJ Sokol Praha Královské Vinohrady koule 3kg Dky

Remešová Eva 17.03.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 3kg Dky

Hellmayerová Magdaléna 09.02.2005 AK ŠKODA Plzeň koule 3kg Dky

Pezinková Zdara 18.09.2004 AC Pardubice koule 3kg Dky

Ženíšková Julie 28.09.2004 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín koule 3kg Dky 1. náhr. 

Žuffová Adriana 07.04.2005 A. C. Sparta Praha koule 3kg Dky 2. náhr.

Odstrčilová Barbora 03.09.2005 SK Hranice, z.s. koule 3kg Dky

Procházková Anna 27.06.2005 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky

Sedláčková Petra 18.08.2004 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky

Hořejší Daniela 13.07.2005 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky

Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Jky

Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 4kg Jky

Holcová Klára 30.05.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 4kg Jky

Olivová Natálie 15.04.2003 TJ Sokol Kolín-atletika koule 4kg Jky

Kvasničková Alena 05.09.2002 SK Čtyři Dvory České Budějovice koule 4kg Jky

Niedermertlová Eva 06.11.2002 AC Mladá Boleslav z.s. koule 4kg Jky

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 koule 4kg Jky

Šedá Pavlína 11.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 4kg Jky

Voříšková Amelie 20.08.2003 TJ Sokol Hradec Králové koule 4kg Jky

Markofová Klára 11.11.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 4kg Jky

Matelová Lenka 26.09.2002 Atletika Holešov, z.s. koule 4kg Jky

Dejmková Marie 20.04.2003 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE chůze 3000m Jky

Uvírová Vivien 03.01.2003 Atletika Poruba z.s. chůze 3000m Jky

Kopelová Hana 28.06.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 3000m Jky

Hlaváčová Klára 01.04.2003 A. C. TEPO Kladno chůze 3000m Jky

Zikmundová Jana 02.10.2002 AC Turnov, z. s. chůze 3000m Jky

Martínková Eliška 27.01.2002 AC Turnov, z. s. chůze 3000m Jky

Valášková Šárka 11.07.2002 A. C. Sparta Praha chůze 3000m Jky



Buďárková Eliška 02.03.2005 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE chůze 3000m Dky 1. náhr. 

Brožková Denisa 15.12.2004 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE chůze 3000m Dky

Boboková Nikola 25.11.2005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 3000m Dky

Maštalířová Hana 05.10.2005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 3000m Dky

Výmolová Anna 28.10.2005 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. chůze 3000m Dky

Nedvídková Katka 23.01.2004 AC Rumburk, z.s. chůze 3000m Dky

Horáková Anna 21.07.2005 AC Rumburk, z.s. chůze 3000m Dky

Pittnerová Tereza 25.09.2004 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE chůze 3000m Dky

Krinwaldová Lucie 07.08.2005 AC Mladá Boleslav z.s. chůze 3000m Dky

Franklová Alžběta 05.11.2005 SK Jeseniova chůze 3000m Dky

Klimentová Ema 06.01.2005 AK Šternberk z.s. chůze 3000m Dky

Mrázková Tereza 23.08.2004 Atletika Havířov 1965 chůze 3000m Dky

Loudová Zuzana 27.02.2004 AC Turnov, z. s. chůze 3000m Dky


